
Sledujte nás na

1 899,-
místo 2 599,-

Nabídka platí od 20.9. do 30.9. 2012 nebo do vyprodání zásob.

Outdoorová obuv Phoenix/Calia GTX
Outdoorová obuv s nepromokavou a prodyšnou membránou 
GORE-TEX®, velmi pohodlné, díky robustní 
outdoorové podešvi je stabilní v každém terénu.
Pánský model: vel. 41-46 [3420164]
Dámský model: vel. 38-41 [3410080]

Pánská

Dámská

NOVÁ 
SLEVOVÁ KNÍŽKA!

Ušetřete až 52 370 Kč!

Platnost nabídky 1.9. – 30.11. 2012

Vyzvedněte si svou Slevovou knížku
v kterékoli prodejně INTERSPORT.
K dispozici ke stažení a vytištění

na www.intersport.cz. 

NOVÁ NOVÁ NOVÁ NOVÁ NOVÁ NOVÁ NOVÁ NOVÁ NOVÁ NOVÁ NOVÁ NOVÁ NOVÁ NOVÁ NOVÁ NOVÁ NOVÁ 

SLEVOVÁ 

KNÍŽKA
Ušetřete až 

52 370 Kč!



místo 5 499,-  

3 799,-

místo 2 499,-  

1 799,-
místo 2 499,-  

1 799,-
2

místo 5 499,-  

3 799,-

místo 1 899,- 

1 299,-

1   Pánská bunda 3 v 1 Vision II 
Triclimate 
Vodní sloupec 20 000 mm, membrána HyVent 
zajišťuje nepromokavost, větruodolnost a 
zároveň prodyšnost, celopropínací se všitou 
kapucí, 2 boční kapsy, zipová kapsa na prsou, 
kontrastní detaily,
100% nylon.
vel. S-XXL
[5691006]

3   Dámská bunda 3 v 1 Vision II Triclimate 
Vodní sloupec 20 000 mm, membrána HyVent zajišťuje 
nepromokavost, větruodolnost a zároveň prodyšnost, 
celopropínací se všitou kapucí, 2 boční kapsy, zipová 
kapsa na prsou,
100% nylon.
vel. S-XL
[5681018]

2   Pánské turistické kalhoty Khaosan 
Vodní sloupec 20 000 mm, funkční strečový 
materiál, 94% nylon/6% elastan.
vel. 30-36
[5631094]

4   Dámské turistické kalhoty Khaosan 
Vodní sloupec 20 000 mm, funkční strečový 
materiál, 94% nylon/6% elastan.
vel. 4-12
[5630124]

Pánská fleecová mikina Pandora 100 
Celopropínací se stojáčkem, 2 boční kapsy, hřejivý 
materiál, 100% polyester.
vel. S-XXL 
[5853342]

Dámská fleecová bunda Alycia
Celopropínací stojáček a všitou kapucí, Polartec 100, 
100% polyester. 
vel. S-XL 
[5852090]

Celopropínací stojáček a všitou kapucí, Polartec 100, 

1

2 4

3

Polartec 100

Vodní sloupec 
20 000 mm

Vodní sloupec 
20 000 mm Vodní sloupec 

20 000 mm

Vodní sloupec 
20 000 mm

místo 1 899,- 

1 299,-



  -40 %

33

899,-
místo 1 799,-

  -50 %

  -44 %

místo 2 499,-  

1 399,-

Dámská outdoorová obuv Enuma
Perfektně koncipovaná turistická obuv, prodyšný 
svrchní materiál Mesh, turistická podešev, 
ochrana paty a špičky boty, stabilní boční vyztužení.
vel. 36-42 
[3410356]

Dětská/juniorská trekingová 
obuv Santiago AQMX Jr.
Trekingová obuv vhodná pro běžné nošení i celodenní 
výlety v přírodě, svršek z odolné kůže s prodyšnými 
vsadkami z materiálu Cordura, membrána Aquamax 
zabraňující pronikání vody, stabilní díky 
protiskluzové podešvi.
vel. 25-39 
[3490003]

Objem 65 l

  -40 %

Trekingový batoh Scarab 65 
Zádový systém s možností výškového nastavení, přístup 
do hlavní kapsy i z boku, spodní úložný prostor s oddělitelnou 
přepážkou, poutko na turistické hole, kapsa ve víku.
Objem: 65 l
Hmotnost: 1700 g 
[1040143]

místo 599,-  

399,-

Čelová svítilna Tikkina 2
Kompaktní čelová svítilna se 2 
výkonnými LED diodami, 2 režimy 
svícení, nastavitelný úhel svícení, 
odolná vůči vodě, vč. baterií.
Hmotnost: 80 g
Max. doba svícení: 140 h
Max. dosvit: 23 m 
[1191055]

  -50 %

Outdoorová obuv Paragon II AQX
Funkční, velmi lehká vycházková obuv, nepro-
mokavá a prodyšná díky membráně Aquamax, 
mezipodešev Phylon zajišťuje optimální 
odpružení a komfort při nošení.
Pánský model: vel. 41-46 [3420381]
Dámský model: vel. 36-42 [3410257] 

Waterproof

Pánská

Dámská

Trekingová obuv Moab Mid Waterproof
Outdoorová obuv s nepromokavým svrchním 
materiálem s Mesh vsadkami pro lepší prodyšnost, 
mezipodešev EVA pro optimální tlumení, kvalitní outdoorová 
podešev VIBRAM.
Pánský model: vel. 40-46 [3470161]
Dámský model: vel. 36-42 [3480101]

-40%

mezipodešev EVA pro optimální tlumení, kvalitní outdoorová mezipodešev EVA pro optimální tlumení, kvalitní outdoorová 

místo 2 599,-  

1 499,-

Pánská

Dámská

Trekingová obuv Mulaz 2 AQX
Stabilní, plně kožená trekingová obuv z usně nubuku, 
voděodolná a prodyšná díky membráně Aquamax, 
obzvlášť dobrá stabilita v terénu díky profilované 
podešvi VIBRAM.
Pánský model: 40-48 [3470187]
Dámský model: 36-42 [3480122]

  -42 %

místo 999,- 599,-
Dětská/juniorská outdoorová obuv 
Beetle 2 Jr
Prodyšný svršek z kůže s Mesh vsadkami pro 
optimální pohodlí, pryžová, odolná podešev. 
vel. 28-39
[3400158]

místo 1 999,- 999,-

Pánská

Dámská

-44

Pánská outdoorová obuv Wallawalla
Lehká a prodyšná outdoorová obuv, technologie
Techlite zajišťuje optimální tlumení a pohodlí,
robustní outdoorová podešev Omnigrip.
vel. 42-45.5
[3420344]

místo 2 799,- 1 899,-

místo 1 899,- 1 299,-

místo 2 499,- 1 499,-
Zádový systém s možností výškového nastavení, přístup 
do hlavní kapsy i z boku, spodní úložný prostor s oddělitelnou 
přepážkou, poutko na turistické hole, kapsa ve víku.

Hmotnost: 1700 g 

místo 2499,- 1499,-



Exkluzivně v prodejnách

místo 1 499,-  

999,-

4

Chlapecká

      Pánská běžecká 
souprava Pius&Pontius   
Funkce DryPlus, bunda: celopropínací 
se stojáčkem, boční kapsy, kontrastní 
vsadky, kalhoty: elastické, kapsa na zadní 
straně, kontrastní vsadky, 100% polyester.
vel. S-XXL
[4532188]

místo 1 299,-  

999,-

2   Dámské elastické 
kalhoty Flavia 
Materiál Windshield zajišťuje větruodolnost, 
kapsička na zadní straně, reflexní paspulky, 
zipy na nohavicích, 100% polyester. 
vel. 34-44 
[4513014]

místo 1 799,-  

1 299,-

Pánská

Dámská

Běžecká obuv Gel Ikaia 3 
Zvýšené tlumení díky gelovému prvku 
v zadní části boty, flexové zářezy 
optimalizují pohyb stejnoměrným 
rozdělením tlaku, prodyšný Mesh, 
reflexní prvky.
Pánský model: vel. 40,5-45,5 [3620493]
Dámský model: vel. 37-41 [3630468]

místo 999,-  

699,-

1   Dámské běžecké triko 
Pro Gerla
Funkce DryPlus, polozip se stojáčkem, 
kontrastní vsadky, logo potisk, 
100% polyester.vel. 36-44 
[4532061]

místo 1 199,-  

699,-

Trailová obuv Ridgerunner II 
Obuv se svrškem ze syntetiky a 
vsadkami Mesh zajišťující prodyšnost, 
vložená podešev EVA, rychlošněrování.
Pánský model: vel. 40-46 [3620655]
Dámský model: vel. 36-42 [3630512]

  -44 %

místo 1 799,-  

999,-

Pánská trailová obuv Salbolier
Velmi stabilní trailová obuv se svrškem 
z kombinace semiše, kůže a prodyšné 
síťoviny, phylonová mezipodešev.
vel. 40-46
[3682281]

Chlapecká

4

místo 799,- 499,-

Dětská/juniorská trailová obuv 
Ridgerunner II Jr
Obuv s Mesh vsadkami pro optimální prodyšnost, 
mezipodešev EVA zajišťuje tlumení, praktické 
rychlošněrování, vložka Kids-Fit pro snadné určení
správné velikosti obuvi.
Chlapecký model: vel. 32-39
Dívčí model: vel 32-37
[3640126]

1 3

Systém Kids-Fit
Díky vyjímatelné stélce

Kids-Fit jednoduše
určíte správnou

velikost boty.

Juniorská trailová 
obuv Trail Pro 
Všestranná juniorská obuv pro sport 
a volný čas s praktickým rychlošněrováním 
Quicklace, prodyšný Mesh materiál 
a tvarovaná vnitřní stélka EVA zajišťují 
maximální pohodlí.
vel. 35-38,5
[3640105] místo 1 599,-  

999,-

Dívčí

  -41 %
Rychlošněrování

3

2

Rychlošněrování

Pánská

Dámská



  -50 %-50%   -50 %-50%-50%

55

5 999,-
místo 9 999,-

místo 1 199,- 

899,-

místo 199,- 99,-

  -40 %

místo 1 799,-  

1 299,-

místo 649,- 339,-
Dámské tílko Adiva
Funkce DryPlus, kulatý výstřih, bez rukávů, 
92% polyamid/8% elastan.
vel. 34-44
[4091081]

-50-50

místo 749,- 

549,-

Dámské 3/4 capri 
kalhoty Adiva Adila
Funkce DryPlus, elastické 
náplety na nohavicích, široký 
pásek, 92% polyamid/
8% elastan.
vel. 34-44
[4041033]

Chlapecká sportovní 
souprava Training
Celopropínací mikina se 
stojáčkem, kalhoty s rovnou 
nohavicí, kontrastní barevné 
provedení, 100% polyester.
vel. XS-XL
[4401009]

  -53 %

místo 1299,- 599,-
Pulsmetr F3 
Měřič aktuální a průměrné tepové frekvence 
s přesností EKG, stopky, hodiny, alarm, podsvícení 
displeje, vodotěsný, včetně hrudního pásu. 
[1246135]

Gymnastický/balanční míč
Vhodný k posilování zádového svalstva, systém 
Anti-Burst zabraňující prasknutí míče, certifikace 
TÜV/GS, k dostání v různých barvách a velikostech.
vel. 55-85 cm 
[1256022]

Gymnastický míč Soft 
Ideální pomůcka pro různá gymnastická cvičení, 
vyrobeno z PVC, průměr 22 cm, včetně pumpičky. 
[1256001]

Eliptický trenažér ET 210 
Magnetic* 
Eliptický trenažér s magnetickým 
brzdným systémem, 8 stupňovou 
regulací zátěže, LCD počítač s 5 
funkcemi: čas, rychlost, vzdálenost, 
spotřeba kalorií, puls, měření pulsu po-
mocí zabudovaných dlaňových senzorů.
Max. hmotnost uživatele: 120 kg 
[1243061]

Balanční deska Balance Board 
Cvičební pomůcka pro zlepšení koordinace a 
rovnováhy, posiluje svaly trupu, zvyšuje rychlost 
reakcí, vyrobena ze dřeva. 
[1254020]

  -50 %

místo 1 399,- 

699,-

Dámská fitnessová obuv Elite Fitness W 
Dámská obuv v atraktivním designu, svrchní materiál 
z prodyšného materiálu Mesh, phylonová střední podešev, 
nebarvící pryžová vnější podešev.
vel. 36-42 
[3661108]

Gymnastický/balanční míč
Vhodný k posilování zádového svalstva, systém 

Dámská fitnessová obuv Elite Fitness W 
Dámská obuv v atraktivním designu, svrchní materiál 
z prodyšného materiálu Mesh, phylonová střední podešev, 

místo 1 299,- 

999,-

Dámská sportovní obuv 
Steady XI NBK 
Všestranná sportovní obuv z nubu-
kové usně a syntetiky se vsadkami 
z prodyšného materiálu Mesh, stélka 
Phylon zajišťuje optimální odpružení, 
robustní gumová podešev.
vel. 36-42
[3662067]

* Neplatí pro prodejny Česká Lípa: OD Andy, Erbenova 2906, Cheb: Májová 31, Louny: Pražská 110, Praha 3: Atrium Flóra, Vinohradská 149 Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174

Velikost: 55 cm
místo 449,- 249,-
 Velikost: 65 cm
místo 499,- 299,-
 Velikost: 75 cm
místo 549,- 349,-
 Velikost: 85 cm
místo 599,- 399,-

místo 799,- 399,-

Včetně hrudního 
pásu



pro děti

pro děti

6

místo 1 299,- 699,-

místo 899,- 599,- místo 899,- 599,-

pro děti

místo 1  299,- 999,-
místo 1 199,- 799,-

6

místo 1299,- 699,-

místo 1  699,- 899,-

Dívčí powerstretch mikina Teodora
Celopropínací s kapucí, boční zipové kapsy, náplety 
v dolním okraji a na rukávech, módní celopotisk, 
polyester/elastan.
vel. 128-176 
[6460004]

Chlapecká powerstretch mikina Timo
Celopropínací s kapucí, boční zipové kapsy, 
náplety v dolním okraji a na rukávech, módní 
celopotisk, polyester/elastan.
vel. 128-176 
[6460011]

Dámská vesta Diamond
Celopropínací se stojáčkem, všitá kapuce, 
péřová, prošívaná.
vel. 34-44
[6479008]

Pánská mikina s kapucí Ground 
Control
Celopropínací s kapucí, klokaní kapsy, 
logo potisk na přední straně, 
80% bavlna/20% polyester.
vel. S-XXL
[6886080]

Pánská mikina Classic 
Celopropínací se stojáčkem, malý logo potisk, 
100% bavlna.
vel. S-XXL
[4466091]

Pánská obuv pro volný čas Sid M
Klasická volnočasová obuv, kvalitní kožený vzhled, 
pohodlná na nošení, vyrobeno ze syntetiky. 
vel. 40-46
[3463343] místo 799,- 

599,-

Batoh pro volný čas Evolution
Batoh do školy nebo  pro volný čas 
s módním potiskem, včetně penálu. 
[1091520]

Včetně penálu

  -46 %

Obuv pro volný čas Renzo Mid
Stylová kotníková skate obuv se svrškem z 
kombinace kůže a syntetiky, polstrování v 
oblasti kotníku zajišťuje optimální stabilitu 
nohy a pohodlí při nošení, pevná a odolná 
vnější podešev.
vel. 41-47
[3890065]

místo 1 799,- 

1 199,-



I v černé a 
červené barvě!

Nepromokavá

77599,-
místo 999,-

místo 799,- 599,-

místo 1 999,- 

1 399,-

místo 799,- 499,-
místo 1 999,- 1 399,-

místo 2 399,- 1 499,-

místo 899,- 599,-

Dámská fleecová bunda Epona 
Celopropínací se stojáčkem, štrasová aplikace, velmi 
příjemný měkký fleece, 100% polyester. 
vel. 36-46
[5852166]

Dámská softshellová bunda 
Jennings
Funkce DryPlus, ochrana proti větru 
Windprotector 5 000, odepínací kapuce, 
boční zipové kapsy, 2cestný zip, 
nastavitelné zakončení rukávů 
na suchý zip, 94% polyester/6% 
spandex.
vel. 36-46
[5685115]

Pánská fleecová bunda Atula
Celopropínací se stojáčkem, ploché švy, otvor na 
palec, ochrana loktů, stahovací šňůrka v lemu, 
úprava proti žmolkování Anti-Pilling, 100% polyester.
vel. XS-XXXL
[5853036]

Pánská bunda Drake  
Celopropínací se všitou kapucí, zakrytý zip, náprsní 
kapsa na zip, boční zipové kapsy, stahovací šňůrka 
v lemu, ochrana loktů, ploché švy, módní károvaný vzor, 
85% polyester/12% rayon/3% spandex.
vel. S-XXL
[5853041]

Pánská obuv pro volný čas Mandara
Pánská obuv pro volný čas se svrškem z pravé kůže, kvalitní 
a pohodlné boty díky textilnímu vnitřku, dobře se přizpůsobí 
tvaru nohy, vhodné do terénu i do města.
vel. 40-46
[3463628]

Pánská obuv pro volný čas Placard
Trendová obuv pro volný čas, příjemná textilní 
vnitřní stélka zajišťuje pohodlí a komfort 
při nošení, odolný svrchní materiál, stabilní 
podešev.
vel. 41-45
[3463727]

Windprotector 5 000

  -40 %



COACH DOPORUČUJE

H
eW

i2012_IS_C
Z_20Sept12

1 199,-
místo 1 699,-

1 199,-
místo 1 799,-

899,-
místo 1 499,-

799,-
místo 1 199,-

  -40 %

999,-
místo 1 599,-

249,-
místo 449,-

  -44 %

www.intersport.cz
Platí pouze v prodejnách:

Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 České Budějovice: NC Géčko, České Vrbné 2360 Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a  Kladno: Shopping  
Jih, Americká 3252 Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská  599 Liberec 3: OC Nisa, 
České mládeže 456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Ostrava: Avion shopping park Ostrava, Rudná 3114/114 
Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4 Ostrava: OC Futurum, Novinářská 3178/6a Pardubice: Afi Palace Pardubice, Masarykovo náměstí 2799  
Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/Shopping center II, Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní 113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 21 
Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha 9: Galerie Harfa, Českomoravská 2420/15a 
Tábor: Soběslavská 3061 Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174

699,-
místo 999,-

Halové kopačky  CTR360 
Enganche III
Kopačky ze syntetické usně, vyjímatelná 
stélka EVA, asymetrické šněrování pro 
optimální kontakt s míčem, nebarvící 
podešev.
vel. 40-47,5 [3585141]

Dětský/juniorský model
vel. 28-38,5 [3500082/3500085] 

K dostání také jako 

halová varianta!

Exkluzivně v prodejnách

Kopačky Predito LZ TRX FG  
Kopačky s asymetrickým šněrováním a Lethal Zones 
designem, svršek ze syntetiky, anatomicky tvarovaná 
stélka EVA pro optimální tlumení a komfort, nová podešev 
TRAXION zajišťuje maximální zrychlení a trakci.
vel. 40-47,5 [3520061]

Basketbalový míč College 
Basketbalový míč vhodný pro halovou i venkovní 
hru, dobrá přilnavost, vyrobený z odolné měkké 
gumy. 
vel. 3, 5, 7 
[1213293]

Pánské tričko Tentro 
Krátký rukáv, kulatý výstřih, logo potisk, 100% bavlna.
vel. S-XXL 
[4136022]

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Dětský/juniorský model 
vel. 30-38 [3583127] 

Pánská basketbalová obuv Air Flight 
Showup 2
Kotníková obuv ideální pro basketbal, odpružení 
Air pro optimální tlumení, svršek z odolné 
syntetické kůže a síťoviny, stabilní podešev.
vel. 42-46
[3619092]

Tenisová raketa Blade 
Hybrid 
Odlehčený typ rámu, výborná 
ovladatelnost, určená pro středně 
pokročilé hráče. 
Materiál: grafit/hliník
Hmotnost: 259 g
Velikost hlavy: 665 cm²
Gripy: 2-4
[1301246]

Exkluzivně v prodejnách

Florbalová hůl OvalFusion
Závodní hůl s oblíbenou čepelí Quest, kompozitový 

shaft a oválné držení pro horní ruku, preferující 
hráči, kteří mají předchozí zkušenost s klasickou 

hokejovou hokejkou.
Délka: 107 (96)

Flex: 29
Omotávka: Ultimate Grip™

[1228365]

Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Nabídka platí od 20.9. do 30.9. 2012 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.  
Za chyby vzniklé v tisku neručíme. 

Pánské tričko Tentro Pánské tričko Tentro 

349,-
místo 499,-

Exkluzivně v prodejnách

Nový katalog
FLORBAL 

2012/2013!
www.intersport.cz

Nový katalogNový katalogNový katalog

FLORBAL
2012/2013

Nový katalogNový katalogNový katalog

FLORBA
L

2012/201
3

Nový katalogNový katalogNový katalog

FLORB
AL

2012/2
013

1 099,-
místo 1 799,-

NOVÁ 
SLEVOVÁ KNÍŽKA!

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Závodní hůl s oblíbenou čepelí Quest, kompozitový 
shaft a oválné držení pro horní ruku, preferující 

hráči, kteří mají předchozí zkušenost s klasickou 

Exkluzivně v prodejnách

Exkluzivně v prodejnách

999,-
Exkluzivně v prodejnách

K dostání také jako 

halová varianta!


